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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82301032F

2. Data e Regjistrimit 01/11/2018
3. Emri i Subjektit UP TOWN INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga "Abdi 
Kazani", Pallati 1, Shkalla 2, Nr 8 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose 

pjesemarrjen ne çdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe 
mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e 
krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar dhe ne veçanti: 
Ndermjetesimi per shitjen dhe marketimin e pasurive te 
paluajtshme dhe aseteve te ndryshme. Sherbime konsulence 
ne fushen e menaxhimit dhe marketimit te produkteve 
rezidenciale, komerciale dhe aseteve. Aktivitete te vleresimit 
te pronave dhe aseteve; Sherbime marketing, marredhenieve 
me publikun, ekspertize shitje, menaxhimi i prones, 
ndermjetesim qiradhenie, sherbime te studimit te tregut, 
sherbime te pas shitjes, ndjekja e pagesave te klienteve, 
mbajtja dhe menaxhimi i databazes se klienteve, mbajtja e 
marredhenieve me klientet. Veprimtari ekonomike ne fushen 
e real estate (pasurive  e paluajtshme). Negocime, 
ndermjetesime, perfaqesime te te treteve ne fushen e real 
estate si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate 
nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me qira te te gjitha 
llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte vendit, 
si dhe   cdo transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se 
objektit te veprimtarise ne fushen e real estate, midis 
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personave fizike, personave juridike private dhe publike si 
dhe nga shteti si dhe çdo veprim tjeter i ligjshem qe ka te 
beje me pasurite e paluajtshme. Shoqeria mund te kryej çdo 
operacion tregtar, e qe lidhen me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme; operacione financiare dhe kredi marrje, te jape 
garanci te treteve, Si edhe te bleje dhe shes, ose marr me qira 
ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te kete pjesemarrje ne 
shoqeri, ente,  konsorciume te themeluara apo ne themelim e 
siper qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin, 
por gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. 
Krijimi i faqeve web, platformave elektronike ne internet dhe 
aplikacioneve me synim zhvillimin e aktivitetit te shoqerise 
edhe nepermjet pajisjeve elektronike te komunikitnit ne 
distance. Shoqeria mund edhe te jape garanci reale dhe/ose 
personale, te vendose pengje, te dale dorezanese apo te 
vendose hipoteke edhe ne favor te te treteve. Aktivitetet e 
ndertirnit ne pergjithesi, per perdorim civil dhe industrial; 
Ndertimin, ristrukturimin, restaurimin dhe pershtatjen e 
ndertesave te çdo lloj natyre, publike dhe privat. Sherbim 
pastrimi, transporti mallrash dhe sherbim "delivery". 
Konsulenca financiare dhe kontabiliteti, "debt collection", 
konsulence juridike dhe perfaqesim ligjor, sherbime 
rekrutimi personeli. Dhenia me qira e makinave, motoreve, 
minibuseve dhe mjete te tjera motorike personave te trete. 
Shitje t mallrave ne platformat online . Import ,export 
mallrash te ndryshem. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje 
çdo veprim apo operacion tjeter tregtar e financiar, te 
dobishem per apo plotesues ndaj permbushjes se objektit te 
Shoqerise, me kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos bien 
ne kundershtim me objektin e Shoqerise dhe ligjin ne fuqi." 
Gëzim Shaholli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2018                Deri: 25/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimShaholli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UP TOWN INVEST
Web site: www.uptowninvest.com
E-Mail: info@uptowninvest.com  
Telefon: 0672050703  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-993861-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF71335-4AC3-4A2C-AC92-3BB344C318DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1CC737-56C9-4701-960F-4CAFA2417517

